KomneHcaTopsl anga otonneHna HotPipe

Anmarsl (727)345-47-04
AHrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropop (4722)40-23-64
BnaroBeLueHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnapvsocTok (423)249-28-31
Bnapvikaekas (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpapg (844)278-03-48
Bonorpa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89

Poccus +7(495)268-04-70

2BKKB

TexHun4yeckne XapaKTepPUCTUKU

Mo Bonpocam npoaax v nogaepXkn odbpallanTecs:

MBaHoBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
MpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KanuHuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
Kemepogo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Jluneuk (4742)52-20-81

KasaxcraH +7(727)345-47-04

Marnutoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

HwxHuin Hoeropop (831)429-08-12
HoBoky3HeLk (3843)20-46-81
Hosbpbek (3496)41-32-12
HoBocubupck (383)227-86-73
Owmck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeHbypr (3532)37-68-04
MeHsa (8412)22-31-16
MeTposaBoack (8142)55-98-37
Mckos (8112)59-10-37

Mepwmb (342)205-81-47

Benapyck +375-257-127-884

PocToB-Ha-[oHy (863)308-18-15
PssaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
Cankt-NeTepbypr (812)309-46-40
CaparoB (845)249-38-78
CesacTononb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdbeponons (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54

Couu (862)225-72-31
Craspononsb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
ChbikTbiBKap (8212)25-95-17
TamboB (4752)50-40-97

Teepb (4822)63-31-35

Y3bekuctaH +998(71)205-18-59

an.noyta: azy@nt-rt.ru || cant: https://vazcom.nt-rt.ru/

Tonbattu (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
YnaH-Yas (3012)59-97-51
Ypa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
Yebokcapbl (8352)28-53-07
YenabuHck (351)202-03-61
Yepenosel, (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
AkyTck (4112)23-90-97
Apocnaenb (4852)69-52-93

Kuprusunsa +996(312)96-26-47


mailto:azy@nt-rt.ru
https://vazcom.nt-rt.ru/

KomneHcaTopbl Ans otonneHns noa NnpuBapKy

HeobxoanmMoCcTb NCNOMb30BaHUSA cneunanbHbIX

CUNbMOHHbBIX KOMMEHCATOPOB NPU MOHTaXe CUCTEM

OTONSIEHNSA CBA3aHa C TEM, YTO ASIMHHbIE TOPU3OHTarbHbIE X
UNn BepTUKanbHbIE Y4aCcTK1 nogeoaswmx Tpyéonposoaos 2
3KCNyaTUPYIOTCS B PEXMME CE30HHOW CMEHbI TEeMnepaTyp.
N3-3a paclumpeHnsa metannumyeckmx Tpyo npyn nogade
HOCUTENSA BbICOKOW TeMnepaTypbl BO3HUKAET yrposa
aedopmMauun n NoBpeXaeHNs KOMNOHEHTOB OTONMUTENBHOMN
CUCTEMBI. YCTaHOBIEHHbIE NocepeanHe NPSMOSIMHENHOrO
yyacTka Tpyd mexay HeEnoABWMXXHbIMUM Ornopamu
KOoMneHcaTopbl CUbGOHHbIE AN CTOSIKOB OTOMMEHNSA
YCTPaHST BO3MOXHOCTb aBapun.

YcTaHoBKa JaHHOro BMAa KOMMEHCUPYOLWNX YCTPOMUCTB HEOBXoanuMa Npu MOHTaXe CUCTEM
OTOMNMEHNSA B XUIbIX AOMax, KOMMEPYECKMX N MPON3BOACTBEHHbIX 30aHUSX, a TakKe Ha aTane
npoKnaaku nogatowmx TpybonpoBogoB TennoBbix ceTen. MNpeaHasHayeHHble 4ng
npucoeguHeHnsa NyTem NpuBapkn KOMNEHcaTopbl CUITbOHHbIE AN51 CTOSIKOB OTOMMEHUS
ABMATCA HEOOXOOMMbBIM 3NTIEMEHTOM HACOCHbLIX CTaHLMA N KOMIMIIEKCOB BOAOHarpeBaTeflbHOro
obopynoBaHus. OHN HA4EeXHO 3alUULLAT OTONMUTENbHbBIE CUCTEMBbI OT TEMMNEpPaTYypPHbIX
aedopmMaunn, a Takke paspyLlarLero BO34encTBnsa BbICOKMX YPOBHEN BUGpaumn.

KOHCTPYKTUBHOE MCMOSNHEHNE KOMMEHCATOPOB CUMbGOHHbBIX OS5 CTOSKOB OTOMNSIEHUS YYNTbIBAET
0COBEHHOCTM 3KCNyaTaLMOHHbIX 3a4a4 U MEeCT YCTaHOBKM. DTN YCTPOMCTBA pacCYMTaHbl Ha
paboTy B pexunmax cxatna n yanmHeHus. KnoyesbiM 31eMeHTOM KOHCTPYKLUUN JaHHOW MoLenu
KOMMNEHCATOPOB SBAAETCSH MHOIOCIONHbIA CUNbMOH, BbINONIHEHHbLIA N3 BbICOKOIErMPOBaHHOM
HepXaBetoLen ctann. ATOoT anemMeHT cnocobeH B npegenax AonycTUMMOro TeXHOMOrMYeckoro
paboyero xoga CXMMaTbCA UMW PacTArmBaTbCA B 3aBMCUMOCTU OT BEKTOPA AENCTBYHOLLMX Ha
TOpUbl N30ennNs BHELLIHUX CUI.

OcCHOBHble cOCTaBnAOLWMNE KOHCTPYKLUN KOMNEHCATOPOB CUNbMOHHBIX ANA CTOAKOB OTOMSIEHUS:
MHOrocnonHbeli cunbgoH (rodp), N3roTOBMNEHHbIN NX TOHKOSIMCTOBOWN CTarnw.
[MpuBapHble NpUcoeaNHNTENbHbIE NATPYOKN.

BHeLHWN cTanbHON KOXyX.
[ononHutensHas rmnb3a 3awnTbl BHYTPEHHEN MOBEPXHOCTU CUIbdIOHA.

Xapaktepuctukm HotPipe 2BKKB-50-15

XapakTtepucTtuka 3HaueHne

VicnonHenne DN15 tun 2BKKB-50, Py16 oceBoii xoa 50 mm (+5/-45), nog npuBapky.
ay 15

oR” 21,3

@D1 38

@D2 35

ad 16,3

L 260



Xapaktepuctukm HotPipe 2BKKB-50-20

XapakTepuctuka
Wcnonxenve

ay

oR”

@D1

@D2

ad

3HayeHne

DN20 tun 2BKKB-50, Py16 ocesoii xoa 50 mm (+5/-45), nog npusapky
20

26,9

38

35

20,9

260

Xapaktepuctukm HotPipe 2BKKB-50-25

Xapaktepuctuka
Wcnonxenve

ay

oR”

D1

@D2

ad

3HayeHve

DN25 tvn 2BKKB-50, Py16 oceBoi xog 50 mm (+5/-45), nog, npuBapky.
25

33,7

48

44

27,7

285

Xapaktepuctukm HotPipe 2BKKB-50-32

XapakTtepuctuka
WcnonHeHve

ay

oR’

@D1

@D2

ad

3HaveHune

DN32 tun 2BKKB-50, Py16 oceBoii xog 50 mm (+5/-45), nog npusapky
32

42,2

60

54

36,4

320

Xapaktepuctukm HotPipe 2BKKB-50-40

Xapaktepuctuka
McnonHenve

oy

oR”

D1

@D2

ad

3HaueHune

DN40 Tvn 2BKKB-50, Py16 oceBoi xop 50 Mm (+5/-45), nog, npuBapky.
40

48,3

75

69

42,3

320



Xapaktepuctukm HotPipe 2BKKB-50-50

XapakTepuctuka
Wcnonxenve

ay

oR”

@D1

@D2

ad

3HayeHne

DN50 tun 2BKKB-50, Py16 ocesoii xoa 50 mm (+5/-45), nog npuBapky
50

60,3

75

69

54,3

320

Xapaktepuctuku HotPipe 2BKKB-50-65

XapakTtepucTtrka
McnonHeHne

ay

OR”

@D1

D2

ad

3HaveHune

DN65 tvn 2BKKB-50, Py16 oceBoit xoa 50 MM (+5/-45), noa npuBapky
65

76,1

107

95

70,3

330

Xapaktepuctuku HotPipe 2BKKB-50-80

XapakTepucTuka
WcnonHenne

ay

IR”

@D1

D2

ad

3HaveHne

DN80 tvn 2BKKB-50, Py16 oceBoi xoa 50 Mm (+5/-45), noa npusapky
80

88,9

127

111

81,5

330

Xapaktepuctunku HotPipe 2BKKB-50-100

XapaktepucTuka
McnonHeHve

oy

OR”

@D1

@D2

ad

3HaveHne

DN100 tn 2BKKB-50, Py16 oceBoit xoa 50 mm (+5/-45), noa npusapky.
100

107,1

158

140

114,3

330



Xapakrtepuctukum HotPipe 2BKKB-50-125

Xapaktepuctuka 3HaveHune

McnonHeHne DN125 tun 2BKKB-50, Py16 oceBoli xog 50 mm (+5/-45), noa npusapky.
ay 125

oR” 131,7

@D1 180

@D2 139,7

ad 131,7

L 330

Xapaktepuctunku HotPipe 2BKKB-50-150

XapakTtepucTrika 3HayeHune

WcnonHeHne DN150 tin 2BKKB-50, Py16 oceson xoa 50 mm (+5/-45), nog npusapky
ay 150

OR” 159,3

@D1 180

@D2 168,3

ad 159,3

L 400



Anmartbl (727)345-47-04
Anrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTtpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropopn (4722)40-23-64
BnarosetueHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnapguBocTok (423)249-28-31
BnapukaBkas (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpapg (844)278-03-48
Bonorga (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89

Poccus +7(495)268-04-70

Mo Bonpocam npogax 1 noaaepkkm obpallanTecs:

MBaHoBo (4932)77-34-06
Wxesck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
KazaHb (843)206-01-48
KanunuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Jluneuk (4742)52-20-81

KazaxcraH +7(727)345-47-04

Marnutoropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

HwxHuin Hoeropop, (831)429-08-12
HoBoky3HeLk (3843)20-46-81
Hos6pbck (3496)41-32-12
Hoocubupck (383)227-86-73
Owmck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeH6ypr (3532)37-68-04
MeHsa (8412)22-31-16
MeTposaBoack (8142)55-98-37
Mckos (8112)59-10-37

Mepmb (342)205-81-47

Benapycbk +375-257-127-884

PocToB-Ha-[oHy (863)308-18-15
PssaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-lMNeTepbypr (812)309-46-40
Caparos (845)249-38-78
CeBacTononb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdbeponons (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54

Couu (862)225-72-31
Crasporonb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
ChbikTbiBKap (8212)25-95-17
TamboB (4752)50-40-97

Teepb (4822)63-31-35

Y3bekuctaH +998(71)205-18-59

an.noyta: azy@nt-rt.ru || cant: https://vazcom.nt-rt.ru/

Tonbattn (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
TiomeHb (3452)66-21-18
YnbsHoBck (8422)24-23-59
YnaH-Yaa (3012)59-97-51
Ypa (347)229-48-12
XabapoBck (4212)92-98-04
Yebokcapbl (8352)28-53-07
YensbuHck (351)202-03-61
Yepenosel, (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
AkyTck (4112)23-90-97
fApocnaenb (4852)69-52-93

Kuprusunsa +996(312)96-26-47


mailto:azy@nt-rt.ru
https://vazcom.nt-rt.ru/
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